Ως χρόνος εκτέλεσης των εν λόγω υπηρεσιών απόφραξης των αποχετευτικών εγκαταστάσεων 

ορίζεται το χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής της σχετικής σύμβασης, ημερομηνία 

ανάρτησής της στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. μέχρι 31/12/2022. 

Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός για την εκτέλεση των ανωτέρω υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των 

#6.944,00# (έξι χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 

και θα βαρύνει τον Φ.30 Δ.15 Κ.Α. 6262.002 «Συντήρηση και επισκευή αποχετευτικών 

εγκαταστάσεων», προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2021-2022 και θα επιμεριστεί ως εξής: 

Α) Το ποσό των #3.472,00#€ θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του 2021 και